
 
 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p. 123/2015/PS/080 Rámcová smlouva
evidenční číslo smlouvy dodavatele:

X 6595/2015/RLPCR

|l||||||Ill|||||lllIllllllIllllllllllllllll
015255 5 9 5,52 D 1 5

Řízení letového provozu

České republiky
X

Rámcová smlouva

o za&#39;ištění nadstandardní éče a or anizace následné individuální  
 

éče ro zaměstnance  

uzavřená ve smyslu § 11 a § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva&quot;):

1
. Smluvní strany Í

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
zastoupený: XXXX XXXXX XXXXXXX generálním ředitelem

ICO: 49710371

DIČ: CZ49710371

se sídlem Jeneč, Navigační 787, PSČ: 252 61

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsaný v oddílu A., vložce 10771 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: XXXX XXXXX XXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

COMFORT CARE, a.s.

se sídlem: Revoluční 19, Praha 1

zastoupena: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX generálním ředitelem a zmocněncem představenstva na základě
plné moci

IČO: 25755021

DIČ: 0225755021

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXX XX XX

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 5885

(dále jen „poskytovatel“)

Objednatel a poskytovatel rovněž jako „smluvní strany“.

Stránka 1 z 7

 

 



 

2. Preambule

Objednatel vyhlásil vsouladu se ZVZ zadávací řízení na zadání veřejné zakázky s názvem: „Zajištění

nadstandardní péče a organizace následné individuální péče pro zaměstnance“ (dále jen „veřejná

zakázka“). Na základě zadávacího řízení byla pro plnění veřejné zakázky vybrána nabídka dodavatele v

souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ. V souladu s ustanovením § 82 odst. 2 ZVZ smluvní

strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení veškerých obchodních podmínek spolupráce, kterým

bude podřízeno každé jednotlivé dílčí plnění mezi objednatelem a poskytovatelem týkající se

zajištění nadstandardní péče pro zaměstnance objednatele.

3.2 Dílčí plnění bude realizováno na základě písemné výzvy kplnění (dále jen „dílčí objednávky“)

vystavené ze strany objednatele a písemného potvrzení o akceptaci této výzvy ze strany dodavatele

v souladu s

&gt; ustanovením § 92 odst. 1 písm.&#39; a) ZVZ, kdy je rámcová smlouva uzavřena jen s jedním

dodavatelem, a veškeré podmínky plnění jsou v rámcové smlouvě konkrétně vymezeny.

3.3 Poskytovatel se zavazuje na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele zajistit

nadstandardní zdravotní péči a organizaci následné individuální péče pro zaměstnance

objednatele (dále jen „klienty“).

3.3.1 Požadovanou nadstandardní zdravotní péčí a následnou individuální péčí se rozumí:

. preventivní péče, která bude obsahovat zajištění údajů pro posouzení zdravotního stavu a

zdravotních rizik klienta, dále i podrobné klinické vyšetření a zajištění potřebných laboratorních

vyšetření, která jsou nezbytným předpokladem pro vykonávání specifické profese

zaměstnanců, kteří spadají do kategorie zaměstnanců s nadstandardními požadavky na

komplexní zdravotní stav proto, aby mohli 100% zabezpečit požadovanou pracóVní činnost.

Komplexní preventivní prohlídka, jejímž cílem je zhodnocení současného zdravotního stavu,

zhodnocení rizika vzniku civilizačních chorob a prevence nádorových onemocnění, bude

poskytnuta v následujícím minimálním rozsahu 1 x ročně:

o rodinná, osobní, pracovní a alergologické anamnéza

vyšetření kardiopulmonálního systému

vyšetření cévního systému

vyšetření zažívacího systému

vyšetření pohybového aparátu

vyšetření urogenitáiního aparátu

orientační vyšetření smyslových orgánů (zrak, sluch)

měření výšky a váhy

měření pulzu a krevního tlaku

natočení a vyhodnocení klidového EKG

laboratorní vyšetření krve a moči:

funkce ledvin (kreatinin, urea, kyselina močová)

funkce jater (ALT, AST, GMT, bilirubin)

funkce slinivky (AMS)

hladina cukru v krvi (glykémie)

krevní obraz - diferenciái

sedimentace

minerály séra (Na, K, CI)

Iipidy (cholesterol, HDL, LDL, TGL)

analýza moči (chemicky a sediment)

onkomarkery CEA, CA19-9
muži: onkomarker PSA

ženy: onkomarker CA 125, CA 15-3

Stránka 2 z 7

OOOOOOOOOO

VVVVVVVVVVVV

X

 

 



 

 

o prevence nádorového onemocnění tlustého střeva (hemokult)

o sono břišní dutiny

o ženy: sono prsou

. případná dispenzární péče

o ambulantní péče a ústavní péče v případě, kdy to bude vyžadovat zdravotní stav klienta.

3.3.2 Vrámci organizace a zajištění nadstandardní zdravotní péče a následně individuální péče

poskytovatel poskytne klientům objednatele technickou podporu v následujícím rozsahu:

o elektronickou komunikaci mezi poskytovatelem služby a klienty objednatele,

o službu Call centra pro klienty pro účely objednání lékařské prohlídky či vyšetření, změny

již objednaných termínů, typů vyšetření apod. po dobu 24 hodin, 7 dnů v týdnu, zasílání

SMS „upomínky“ již objednaného termínu u lékaře,

. konzultační službu po telefonu zajišťující kontakt mezi poskytovatelem služby a klienty

objednatele.

3.3.3 Další bližší specifikace poskytované služby je uvedena v příloze č. 1 smlouvy „Organizační

zajištění požadované služby s důrazem na minimalizaci časové náročnosti požadované služby

pro klienta objednatele“, kde je uvedena:

. organizace zdravotních prohlídek a vyšetření lékařem s přihlédnutím k individuálním

časovým potřebám klientů zadavatelem s cílem minimalizovatjejich časové ztráty,

. dislokace organizované a zajišt&#39;ované zdravotní péče na co nejmenším počtu pracovišť,

. možnost parkování osobních vozidel v místě poskytovaných služeb.

3.4 Objednatel se zavazuje za dále stanovených podmínek zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu za

plnění.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za plnění poskytované poskytovatelem dle této smlouvy je stanovena dohodou a činí:

a) měsíční paušál za 1 klienta XXXXX XXXXXXXX bez DPH

b) celková maximální cena za plnění je 4 910 400,- Kč bez DPH

(měsíční paušál za 1 klienta x 220 klientů x 48 měsíců)

Uvedené ceny jsou platné pro celé období trvání smlouvy a zahrnují veškeré náklady související

s plněním poskytovatele. Kceně bude účtována příslušná DPH v souladu se zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;).

4.2 Cena za dílčí plnění bude fakturována čtvrtletně předem a bude vypočtena jako násobek měsíčního

paušálu za 1 klienta a počtu klientů dle jmenného seznamu zaslaného objednatelem v dílčí

objednávce, vše násobeno 3 měsíci v daném čtvrtletí.

5. Platební podmínky

5.1 Úhrada za každé jednotlivé dílčí plnění bude prováděna na základě faktury - daňového dokladu

vystaveného poskytovatelem. Faktura - daňový doklad bude vystavován předem vždy k1. dni

kalendářního čtvrtletí na částku odpovídající jednotlivým dílčím plnění za příslušné kalendářní

čtvrtletí. Splatnost faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury

objednavatelem.

5.2 Faktura-daňový doklad s odvoláním na číslo smlouvy objednatele musí splňovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dané zákonem o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena. Oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnostt Nová lhůta splatnosti počíná běžet až ode dne

doručení opravené či doplněné faktury objednateli.
Stránka 3 z 7

X   



 

5.3

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

Faktura musí být doložena seznamem klientů objednatele, kterým budou služby poskytovány a který

se musí shodovat se jmény klientů uvedenými v dílčí objednávce objednatele.

Za den platby je považován den, kdy bude částka určená na úhradu faktury poskytovatele odepsána

z účtu objednatele.

Doba, místo a způsob dílčího plnění

Smluvní vztah mezi objednatelem a dodavatelem bude realizován na základě dílčí objednávky. Dílčí

objednávky budou vystavovány prostřednictvím kontaktní osoby objednatele uvedené vodst. 7.1

smlouvy.

Objednávka bude obsahovat seznam zaměstnanců (tj. l,klientú“) objednatele, kteří projevili zájem

o poskytování služby ze strany poskytovatele v daném čtvrtletním období.

Seznam klientů podle předchozí věty bude obsahovat jméno a přijmení klientů, kterým budou

poskytovány služby, které jsou předmětem této rámcové smlouvy, jejich bydliště, datum narození a

příslušnost ke zdravotní pojišťovně, příp. údaje o typu zdravotního pojištěni. Objednávka, kterou se

realizuje plnění dle této rámcové smlouvy, bude obsahovat i číselné označení této smlouvy.

Objednatel je oprávněn měnit okruh klientů, kterým je již služba dle této rámcové smlouvy

poskytována, na základě předchozí objednávky, a to rovněž formou další objednávky na následující

čtvrtletí, ke které doloží seznam klientů, kteří již nemají zájem o poskytování těchto služeb a/nebo

seznam nových klientů.

Změny realizované objednávkou je možné ze strany objednatele učinit vždy s účinností k 1. dni

kalendářního čtvrtletí. Je nerozhodné, zda se jedná o seznam nových klientů, kteří mají nově zájem

o poskytované služby, nebo o seznam klientů, kteří již nadále nemají zájem o poskytování služeb.

Objednatel odpovídá za to, že zaměstnanci (resp. klienti) dali písemný souhlas se svým zařazením

do seznamu, který je zároveň souhlasem s poskytnutím osobních údajů uvedených v odst. 6.3.

Místem každého jednotlivého plnění je (Poliklinika Comfort Care) Kloknerova 1245/1, Praha 11

Čas každého jednotlivého plnění je dán dohodou mezi klientem a poskytovatelem.

Komunikace prostřednictvím kontaktních osob

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle rámcové smlouvy bude činěna písemně.

Písemnou komunikací se rozumí zejména komunikace prostřednictvím e-mailu (zpětně potvrzeného)

mezi kontaktními osobami, které obě smluvní strany tímto určují a pověřují. Písemná komunikace

může být učiněna také prostřednictvím doporučené pošty nebo kurýrní službou na adresu sídla obou

smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Kontaktní údaje:

Objednatel: Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

XXXXXXXXX XXXX 252 61 Jeneč

Jméno kontaktní osoby: XXXX XXXXX XXXXXXXXX

Tel./mobil., e-mail: XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Jméno kontaktní osoby: XXXXX XXXXXXXX

Tel./e-mail: XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Poskytovatel: XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Jméno kontaktní osoby: XXXXX XXXXXXXXXX
X

XXXXX

Tel./fa×., e-mail: XXX XXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stránka 4 z 7

 

 

 



7.2

8.1

8.2

8.2.1

8.2.2

8.2.3

8.3

9.1

9.2

9.3

10.

10.1

Druhá smluvní strana vždy zpětně potvrdí přijetí písemného oznámení. Obě smluvní strany se budou

informovat o změnách týkajících se kontaktních údajů v co nejkratší době. Zaslání důležitých dopisů

bude předem oznámeno vhodným způsobem.

Ukončení rámcové smlouvy před uplynutím doby jejího trvání

Rámcová smlouva může být ukončena:

a) dohodou obou smluvních stran,

b) odstoupením,

c) výpovědí.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana

podstatně poruší své povinnosti vyplývající ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno

písemně s uvedením jeho důvodu.

Za podstatně porušení této smlouvy s možností okamžitého odstoupení se na straně poskytovatele

považuje
- opakované porušení povinností vyplývající z této smlouvy,
- nedodržení kvalitativních požadavků objednatele na služby,
- úpadek poskytovatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení se

zaplacením faktury delším než 30 dní. Na neplnění sjednaných závazků upozorní písemně

poskytovatel objednatele a současně uvede lhůtu k nápravě, která nesmí být kratší než 14 dní.

Pokud vtéto lhůtě nedojde ke splnění stanovených povinností, končí platnost této smlouvy dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy objednateli. Odstoupení bude zasláno

doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence.

Vpřípadě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost této

smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

Rámcová smlouva může být písemně vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba

činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího pro doručení

písemné výpovědí druhé smluvní straně.

Vyšší moc (vis maior)

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo vdúsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvídaných a

neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě strany povinny se neprodleně o těchto

okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři (3) po sobě jdoucí

kalendářní měsíce, může kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tím, že se nároky

smluvních stran vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

Stránka 5 z 7

 

 

 

 



10.4

11.

11.1

11.2

11.3

12.

12.1

12.2

12.3

 

na zachování bezpečností v civilním letectw,
(zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají ptaková adekvátní opatření, na základě kterých
protiprávními činy. Poskytovatel nesmí zejména jak
se dozvěděl v souvislosti s plnemm této smlouvy.

Subdodavatelé

Změny a doplňky rámcové smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnou formou a musí býtpodepsány oběma smluvními stranami.

Stránka 6 z 7

 

 



 

12.4 Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

1.1.2016.

12.5 Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva exempláře obdrží objednatel a

dva poskytovatel.

12.6 Nedílnou součástí rámcové smlouvy je příloha č. 1. „Organizační zajištění požadované služby

s důrazem na minimalizaci časové náročnosti požadované služby pro klienta objednatele“.

XXXX
11. XXXX

XXXXXX XXXX

X

X X

X X

X XXXXXXXX
X

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

X XXXXX XXX XXXXXXXXX
X XXXX

X
X

X

X

X XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXX XXX

X

X X
.7/

Stránka 7 z 7

 

 

 

 



 

Příloha Č. 1 Rámcové smlouvy Č. 123/2015/PS/080
 

Organizační zajištění požadované služby s důrazem na minimalizaci časové
náročnosti požadované služby pro klienta zadavatele

1) organizace zdravotních prohlídek a vyšetření lékařem, organizace dispenzárni péče, případně
ambulantní a ústavní péče spřihlédnutím kindividuálním časovým potřebám klientů zadavatele
s cílem minimalizovat jejich časové ztráty

a) k preventivní prohlídce je klient proaktivně vyzván prostřednictvím call centra a e-mailem na

základě plánu preventivních prohlídek min 1 x ročně. S call centrem je domluven termin dle časových
dispozic klienta. Tento termin je zaznamenán v klientském systému centra péče COMFORT CARE,
as., dostupným na www.comfortcare.cz, kdy každý klient má své unicitní přihlašovací údaje a může
kdykoli kontrolovat termíny svých vyšetření. Bude-li klientem udělen výslovný souhlas svedením
zdravotnické dokumentace na jeho klientském účtu, budou vždy bez zbytečného odkladu tyto
informace na jeho účtu uvedeny v odkazu elektronická zdravotní kniha pacienta. Neuděleni souhlasu
nemá vliv na úroveň a kvalitu poskytované péče. Týden před termínem je klient o plánované prohlídce
informován znovu prostřednictvím SMS spřipomenutím mista, terminu, času a jménu lékaře, ke
kterému se klient dostaví. Vpřípadě, že se klient nebude moci na plánovanou prohlídkou dostavit
bude dojednána úprava terminu. Pokud klient neprojevi zájem o úpravu termínu, tak je mu následně
zaslána informace prostřednictvím e-mailu 2 dny před plánovaným datem vyšetření. Vyšetření
lékařem je realizováno ve zdravotnickém zařízení COMFORT CARE, as.. Po skončeném vyšetření je
sepsána závěrečná lékařská zpráva hlavním lékařem COMFORT CARE, as., která obsahuje veškeré
výsledky a závěry lékaře vč. doporučení k následné lékařské péči. Následnou lékařskou péči zajišťuje
centrum péče COMFORT CARE, as., které zajistí všechna doporučená a klientem odsouhlasená
lékařská vyšetření sminimalizací časových ztrát klienta. O všech procesech je klient informován
prostřednictvím komunikačních kanálů COMFORT CARE, a.s. (hotline 800 170 170, klientský portál,
sms či e-mail) dle jeho volby. Čekaci doba ke specializovanému vyšetření vlékářských oborech
COMFORT CARE, as. je zajištěna do 2 dnů od objednání. U specializovaných vyšetření (příkladmo
skiagrafické RTG vyšetření, bakteriologická vyšetření /kultivace vč. citlivosti/ apod.) je samotné

vyšetření realizováno nejdéle do 1 pracovního dne od objednání vsouvislosti s fyziologickou
přípravou klienta před vyšetřením. Specializovaná vyšetření nad rámec standardní primární péče
(příkladmo magnetická rezonance, pozitronová emisní tomografie apod), je realizována do 10
pracovních dni od objednání ve smluvních zařízeních COMFORT CARE, a.s nebo jeho dceřiné
společnosti COMFORT CARE PRAHA, s.r.o..

b) vyšetření nad rámec preventivní péče je realizováno vždy na základě indikace lékaře, který
toto vyšetření, jeho důvody a očekávané výsledky probere s klientem. S klientem je dohodnuto časové
rozpětí plánovaného lékařského vyšetření s přihlédnutím kjeho časovým možnostem, tak aby byly
minimalizovány časové ztráty klienta. Termín primárně navrhuje klient, pokud nehrozí zdravotni

následky z prodlení. V tom případě centrum péče COMFORT CARE, as. navrhne termín vyšetření u

specialisty nejdéle do jednoho dne ode dne, ve kterém bylo lékařem určeno toto vyšetření. Vždy je
respektována svobodná volba lékaře.

c) dispenzárni péče je vedena hlavnim lékařem COMFORT CARE, as. nebo jeho zástupcem.
Konzultace nad výsledky vyšetření, průběhu léčby, výhledu standardní či specializované péče je
s klientem realizována bud&#39; na základě jeho vyžádání dle potřeby, nebo alespoň 1 X ročně. Termín
setkání s lékařem je do 2 pracovnich dní. Cílem této péče je nejen na základě výsledků odborných
vyšetření, ale také subjektivniho posouzení pacienta a lékaře posoudit dosavadní a optimální péči.

2/ dislokace organizované a zajišt&#39;ované péče na co nejmenším počtu pracovišť

Pracoviště praktického lékaře a odborných ambulanci COMFORT CARE, a.s. jsou umístěny na
adrese Poliklinika Comfort Care, Kloknerova 1245/1, Praha 11 - Chodov. Zajištění specializované a

ústavní péče je zajištěna u smluvních partnerů dceřiné společnosti COMFORT CARE, as. V hlavním
městě Praze se jedná o Nemocnici na Homolce prostřednictvi Homolka Premium Care, a.s. nebo
Dopravní zdravotnictví as. - Nemocnice s poliklinikou Praha Italská.

3) možnost parkování osobních vozidel v místě poskytovaných služeb
Pro klienty COMFORT CARE, as. je v místech poskytování lékařské péče možnost parkování po
dobu vyšetření zdarma.

X
 



 

XXXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
X

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

X X X X X XX X

XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XX X XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

X XX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX X XXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX
XX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX X XX XXX X XXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX

XXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXX

XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
X

XXXXXX XXX XXXXXX

X XXXXX XXXX XXXX
X

X XXX XXXXX XXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

X X
X

X

XX

X XXXX XXXX

X

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX X

XXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX X XXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXX XXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X

X

 

 

 

 


